
9990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,5 kg

Vepřová plec
bez kosti 1 kg

12990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,8 kg

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg

11990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,7 kg

Kuřecí prsní řízek
1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

100 g/14,90 Kč

1490

EIDAM 30 % PLÁTKY
100 g

1 k
s/1

2,9
0 K

č

1290Okurka hadovka 1 ks

1 k
g/

69
,90

 Kč

6990Syrová sekaná 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

11990Šunkový salám 1 kg speciál MP Krásno

Šunkový salám 1 kg zauzený MP Krásno
1 k

g/
15

9,9
0 K

č

15990Husa mražená 1 kg

10
0 g

/1
1,4

5 K
č

2290Kunín smetana ke šlehání 31 % 200 g

10
0 g

/1
3,9

6 K
č

3490Máslo 250 g

1 l
/4

7,8
0 K

č

9023Pilsner Urquell světlý ležák 0,5 l

Mléko trvanlivé polotučné 1 l

1 l
/1

2,9
0 K

č

1290

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE12.10. – 15.10.2023
NAŠE CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA16.10. – 18.10.2023NAŠE CENY

1 kg/99,90 Kč

9990

EIDAM 30 %
1 kg

1 l/21,80 Kč

1090

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10

0,5 l

1 k
g/

39
,90

 Kč

3990Mandarinky 1 kg

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

11990Česká klobása 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

11990Špekáčky Klasik 1 kg
Váhala

10
0 g

/1
1,9

8 K
č

5990Kuřecí prsní řízek mražený 500 g

10
0 g

/5
,98

 Kč9029Vepřové sádlo 500 g

Toaletní papír Klasik XXL 1 ks

1 k
s/1

0,9
0 K

č

1090

• Březina (Březina 122)
• Březnice (Březnice 26)
• Bystřice pod Hostýnem (Školní 1301)
• Dub nad Moravou (Brodecká 1)
• Kojetín (Družstevní 1363)
• Kroměříž (Slovanské náměstí 2790)
• Lukov (U Pivovaru 300)
• Nezamyslice (1. Máje 35)
• Oslavany (náměstí Republiky 976/3)
• Rájec-Jestřebí (Komenského 621)
• Rousínov (Sušilovo náměstí 20/26)
• Suchdol (Suchdol 26)
• Švábenice (Švábenice 49)
• Víceměřice (Víceměřice 10)
• Všemina (Všemina 259)
• Zlín (Dřevnická 4009/14)
• Zlín (Kúty 4345)
• Zlín (L. Váchy 517)
• Zlín (Masarykova 1054)
• Zlín (Štefánikova 143)
• Zlín (Za Dvorem 407)

Aktuální seznam prodejen najdete na www.coophb.cz.

DALŠÍ SKVĚLÉ CENY
NAJDETE NA PRODEJNÁCH !

NAKUPUJTE VÝHODNĚ I V TĚCHTO
NAŠICH NOVÝCH PRODEJNÁCH

(bývalé ENAPO)


